
UCHWAŁA NR XLVII/452/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany do  porozumienia o realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
gminy Wodzisław w zakresie rzeczowym Klemencice MOP” z dofinansowaniem ze strony Inwestora – 

„LOTOS Paliwa sp. z o.o. ”. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 2 w związku z art.7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Wodzisławiu wyraża zgodę na zawarcie aneksu do  porozumienia ( zwanego dalej 
„Porozumieniem”) pomiędzy Gminą Wodzisław, a LOTOS Paliwa sp. z o.o.                                                 
z siedzibą w Gdańsku w sprawie realizacji przez Gminę Wodzisław inwestycji pn. „Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie gminy Wodzisław w zakresie rzeczowym Klemencice MOP” z dofinansowaniem  ze 
strony Inwestora - LOTOS Paliwa sp. z o.o., stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław do podpisania w imieniu Gminy Wodzisław aneksu 
do  porozumienia stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2F0CFA-516C-4E82-A3C9-D724B04516D4. Podpisany Strona 1



Za ł ącz n i k  do  u chwa ł y N r  X LV II / 4 5 2 /2 0 22  

R ad y M i e j sk i e j  w  Wo dz i s ł aw iu   

z  dn i a  28  p aźdz ie r n i k a  20 22  

 

A N E KS D O P OR OZU M IE N IA  z  dn ia  7  m a r ca  20 22  ro ku   

 

Zawarty  dnia…………………r. w Wodzisławiu, pomiędzy  

Gminą Wodzisław z siedzibą w Wodzisławiu, ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław, NIP: 

656-22-15-950 zwaną dalej w tekście „Gminą”, reprezentowaną przez:  

mgr Dominika Łukasika – Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Zdzisławy Kowalskiej 

a  

LOTOS Paliwa Sp. z o.o., z siedzibą w Gdańsku (80 – 718) przy ul. Elbląskiej 135, wpisaną 

do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000006312, o kapitale 

zakładowym w wysokości 114.706.000,00 PLN,  będącą podatnikiem od towarów i usług                          

o numerze identyfikacyjnym NIP 583-10-23-182, posiadającą REGON 190966301, nr 

rejestrowy BDO 000021875, posiadającą status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 

pkt 6 ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (tj. 

Dz. U. 2019 poz. 118), zwaną w dalszej treści niniejszej umowy  „LOTOS Paliwa”, 

reprezentowaną przez:  

………………………………………- ……………. 

………………………………………- ……………., o następującej treści: 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

2. Mocą niniejszego porozumienia  LOTOS Paliwa zobowiązuje się do przekazania na rzecz 

Gminy w ramach wsparcia rozwoju gminy, dofinansowania w kwocie 737.627,28 zł brutto 

(słownie: siedemset trzydzieści siedem tysiące sześćset dwadzieścia siedem  zł gr 28/100) 

stanowiącego 80% całkowitych kosztów brutto realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Wodzisław w zakresie rzeczowym Klemencice MOP”.  

§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie : 

 

5. Dofinansowanie o którym mowa w ust. 2 zostanie przekazane Gminie w terminie 14 dni 

po wystawieniu faktury przez  wykonawcę  robót budowlanych.  

 

§ 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie : 

7. Gmina powiadomi  LOTOS Paliwa o terminie zawarcia umowy na roboty budowlane 

oraz o zawarciu tej umowy. 

 

§ 2 ust.3 otrzymuje  brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2F0CFA-516C-4E82-A3C9-D724B04516D4. Podpisany Strona 1



3. Ostateczny termin zakończenia budowy sieci wodociągowej ustala się na dzień 

9.12.2022r. 

§ 2 

Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian. 

GMINA       LOTOS Paliwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2F0CFA-516C-4E82-A3C9-D724B04516D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 7 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym zadaniem własnym 
gminy są sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę. W związku z wystąpieniem LOTOS Paliwa sp. z o.o. do 
Gminy Wodzisław  o zaopatrzenie w wodę Miejsca  Obsługi Podróżnych w Klemencicach Gmina zapewni 
dostęp do wody pitnej poprzez realizację inwestycji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 
Wodzisław w zakresie rzeczowym Klemencice MOP”, która jest ujęta w budżecie Gminy na rok bieżący. Na 
podstawie wcześniej zawartego  Porozumienia będącego przedmiotem uchwały Nr XXXVII/362/2021 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 29 grudnia 2021 roku, które określa, że  LOTOS Paliwa sp. z o.o. w ramach 
wsparcia rozwoju gminy zobowiązuje się dofinansować realizację inwestycji stanowiącego  nie więcej niż 80% 
jej  całkowitych kosztów.  W dniu 1 września br.  została podpisana umowa na realizację tego zadania,  
i zachodzi  potrzeba dokonania zmian w treści porozumienia w zakresie określonym w załączniku do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A2F0CFA-516C-4E82-A3C9-D724B04516D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



